

**ILS Laboratories Scandinavia ApS**  
**CVR-nr. 15731591**  
**Gydevang 22A**  
**3450 Allerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jakob Vinding

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.10.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ILS Laboratories Scandinavia ApS  
Gydevang 22A  
3450 Allerød

CVR-nr.: 15731591

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

### **Bestyrelse**

Jakob Vinding, formand

Kim Saksager

Tonni Bülow-Nielsen

### **Direktion**

Kim Saksager

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af analyseapparater og tilbehør til hospitalslaboratorier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.405 t.kr. (2014/15: 1.339 t.kr.), hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		42.816.332	42.593
Vareforbrug		(23.929.908)	(24.890)
Andre eksterne omkostninger		(3.722.419)	(3.616)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.164.005</b>	<b>14.087</b>
Personaleomkostninger	1	(12.773.252)	(11.530)
Af- og nedskrivninger	2	(469.274)	(832)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.921.479</b>	<b>1.725</b>
Andre finansielle indtægter	3	5.937	73
Andre finansielle omkostninger	4	(116.134)	(39)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.811.282</b>	<b>1.759</b>
Skat af ordinært resultat	5	(405.857)	(420)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.405.425</b>	<b>1.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		405.425	339
		<b>1.405.425</b>	<b>1.339</b>

**Balance pr. 31.10.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.095.519	1.771
Indretning af lejede lokaler		415.314	416
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.510.833</b>	<b>2.187</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.950	86
Andre tilgodehavender		332.377	332
Udskudt skat		41.728	64
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>454.055</b>	<b>482</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.964.888</b>	<b>2.669</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.306.266	7.785
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.306.266</b>	<b>7.785</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.250.050	5.345
Andre tilgodehavender		500	1
Periodeafgrænsningsposter		100.496	99
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.351.046</b>	<b>5.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.768.639</b>	<b>1.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.425.951</b>	<b>14.455</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.390.839</b>	<b>17.124</b>

**Balance pr. 31.10.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		7.104.911	6.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.304.911</u></b>	<b><u>7.899</u></b>
Skyldig selskabsskat		382.712	427
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>382.712</u></b>	<b><u>427</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.894.062	3.339
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.743.298	1.595
Anden gæld		4.065.856	3.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.703.216</u></b>	<b><u>8.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.085.928</u></b>	<b><u>9.225</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.390.839</u></b>	<b><u>17.124</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	6.699.486	1.000.000	7.899.486
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	405.425	1.000.000	1.405.425
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>7.104.911</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.304.911</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	10.659.454	9.859
Pensioner	1.585.551	1.247
Andre omkostninger til social sikring	115.881	123
Andre personaleomkostninger	412.366	301
	<b>12.773.252</b>	<b>11.530</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	773.846	922
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(304.572)	(90)
	<b>469.274</b>	<b>832</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31
Dagsværdireguleringer	0	3
Øvrige finansielle indtægter	5.937	39
	<b>5.937</b>	<b>73</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.216	0
Dagsværdireguleringer	6.136	0
Øvrige finansielle omkostninger	41.782	39
	<b>116.134</b>	<b>39</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	382.712	427
Ændring af udskudt skat	23.145	(11)
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	<b>405.857</b>	<b>420</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.677.325	600.592
Tilgange	34.955	109.126
Afgange	(1.009.489)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.702.791</b>	<b>709.718</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.906.406)	(185.486)
Årets afskrivninger	(664.928)	(108.918)
Tilbageførsel ved afgange	964.062	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.607.272)</b>	<b>(294.404)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.095.519</b>	<b>415.314</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	200	200.000
	<b>200</b>	<b>200.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicotech Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedens aktiebeholdning 80 t.kr.